episcopus.

Ego Ubaldus Ostiensis episc.

Ego Bernardus Portuensis et S. Ru-
finae episc.

Ego Gualterius Albanensis episc.

Ego Ubaldus presb. et cardinalis liluli

S. Crucis in Hieriisalem.

Ego Henricus presb. card. tit. Sancto-

riim Nerei et Acliillei.

Ego Guill. presbyter card. tit. Sancii

Petri ad Vincula.

Ego lacintus presb. card. tit. S. Ma-

riae in Cosmedin.

Ego Otto diaconus cardinalis S. Nico-

lai in Carcere Tulliano.

Ego Boso diac. card. Sanctorum (^los-

mae et Damiani.

Ego Cintius diac. card. S. Adriani.

Ego Petrus diac. card. S. Eustachii

iuxta templum Àgrippae.

Appositi!! ci n-

sulispiieiLiii > 1^

prò inobedit'u-

libus;

Benediclione

'l pace prò ob-

erTanlibus.

Alciandri PP.,

episcoporuro et

S. R. E. cardi-

nalium subscri-

ptiones.

An. e. tl6ù 690

Ei^o Manfredus diaconus card, liluli

S. Georgii ad Velimi Aureiim.

DaliiMi Biluricis per manum Hermanni

S. R. E. subdiaconi et nolarii, xvi kalen-

das iunii , indiclioiie xii , incarnalionis

dominicae anno mclxiv, pontificatus vero

domili Alexaiidri Ponili'. IH anno v.

Dal. die i" mail anno Domini 1104,

pontif. anno v.

XVIII.

Mona?lcrìom

.<iub prolcclìone

Sedis Aposioli-

c»c recipiiPon-

tirei;

Confirmaliomonasterii Bom-FoìitisA<Iuren.

dioecesis. boiiorumque omnium ad illud

specianlium, quae diminui, aiU qiwlibet

modo molestari interdicitur (i).

SUMM.\RIUM

Exordium. — Munasleriuni sub proleclione

Sedis Aposlolicae recipit Ponlifex; — Bo-

naque omnia eidem L'onlìrmal; — Quorum

praecipua enumerai; — .\ decimarum so-

lutione eximil; — Monaslerii indemnilali

consulil. — Decretum immunilalis a qiia-

cumque molestia: — Cuni solilis conclu-

sionìbus. — Aiexandri IT. et S. R. Ec-

clesiae cardinalium subscriptioiies.

Alexander episcopiis serviis servonim Dei, ilileclis lìliis,

Pelro abiJdli monaslerii Buni-Fonlis, eiusque fralrilms

lam praesenlibiis quam fuluris, reguiarem vilani |iro-

fessis in praefalo monaslerio.

Religiosis volis annuere, et ea operis

exhibitione compiere, officium nos invi-

tai suscepli regiminis, et orde videtur

esigere ralionis. Ea propler, dilecti in

Domino filli, veslrls lusils poslulalionilms

clementer annulmus, et praefalnm mo-
nasterium, In quo divino mancipall eslis

obsequio , sub beali Petri lirnia prole-

elione suscipimus, et praesenlis scripti

privilegio coniniunimus; In primis siqui-

dem staluenles, ut ordo monaslicus, qui

secundum Del limorem, et beali Bene-

dicli regulam atque Cisterciensium fra-

trum inslilulionem in veslro monaslerio